2022 年 5 月吉日

お客様各位

株式会社前田シェルサービス

廃番商品のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧いただいております 3in1 マルチ・ドライフィルターの一部商品につきまして、諸般の

事情により廃番とさせていただくことになりました。

 皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

〇廃番商品：品名 3in1 マルチ・ドライフィルター

          品番 ・T-180A-1000  ・T-180A-1000-AB

〇廃番時期：2022 年 7 月末日

※交換エレメントに関しましては 2032 年 7 月末日まで継続して販売します。

以上